
      Na osnovu člana 47 Zakona o sportu (,,Službeni list CG“, br. 44/18), člana 59 Zakona o lokalnoj 

samoupravi (,,Službeni list CG“, br. 02/18) i člana 40 stav 1 tačka 2 Statuta Opštine Budva (,,Službeni list 

CG- Opštinski propisi“, br. 19/10) Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 27. i 28. decembra 

2018. godine, donijela je  

 

 

ODLUKU 

o potvrđivanju  Odluke o osnivanju sportskog kluba Plivački vaterpolo klub 

Budva-Budvanska rivijera 

 

Član 1. 

Potvrđuje se Odluka o osnivanju sportskog kluba Plivački vaterpolo klub Budva-Budvanska rivijera, 

broj: 01-3139/1 od 01.11. 2018. godine, koju je donio predsjenik Opštine. 

 

 

Član 2. 

    Odluka o osnivanju sportskog kluba Plivački vaterpolo klub Budva-Budvanska rivijera je sastavni dio ove 

Odluke. 

 

      Član 3. 

     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ,,Službenom listu Crne Gore-Opštinski 

propisi“. 

 

   

Broj: 10-725/1 

Budva, 28. decembar 2018.godine   

  

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

    PREDSJEDNIK, 

    Đorđije Vujović, s.r. 

 

 


